

Beton nosných zdí Callida

Kód skladby	Kód R	Kód V	Plný popis	MJ	Množství	Výkon	Ztrata	Jedn. cena	Cena	Spotřeba	Obřátky	Celková výměra	Celková cena
-													
132Ln6013	*	*	Textilie GEOFILTEX 73 73/40 400 g/m2 do šíře 8,8 m	m2	0,00551	-		32,90	0,18	Běžná		0,58031	19,09
000Yw4002	*	*	Voda pitná, pro ostatní odběratele	m3	0,14400	-		31,62	4,55	Běžná		15,16608	479,48
000Eq4094	*	*	Směs pro beton třída C25-30 X0 frakce do 16 mm	m3	1,01000	-		2 340,00	2 363,40	Běžná		106,37320	248 913,29
-													
800	1	*	Řidič strojník, tarifní stupeň 1	Nhod	0,13524	7,394		86,00	11,63	Normohod		14,24348	1 224,94
700	2	*	Kvalifikovaný dělník, tarifní stupeň 2	Nhod	0,27256	3,669		108,00	29,44	Normohod		28,70602	3 100,25
700	1	*	Kvalifikovaný dělník, tarifní stupeň 1	Nhod	0,84056	1,190		86,00	72,29	Normohod		88,52778	7 613,39
-													
000020	*	*	Ponorný vibrátor s hlavicí D 50 mm s měničem frekvencí	Shod	0,12600	7,937		48,20	6,07	Strojohodi		13,27032	639,63

Identifikátor	Jedn. cena základny	Základna	Sazba / Index	Jedn. cena	Cena	% ceny identifikátoru
Z	2 653,06	279 420	6,00	159,18	16 765	5,7
SZP	113,36	11 939	34,00	38,54	4 059	1,4
SUB	-	-	1,00	-	-	-
S	6,07	640	1,00	6,07	640	0,2
RV	113,36	11 939	85,00	96,35	10 148	3,4
RS	113,36	11 939	27,00	30,61	3 223	1,1
RI	2 812,24	296 186	-	-	-	-
PZN	157,97	16 637	1,00	157,97	16 637	5,6
PN	2 526,10	266 049	1,00	2 526,10	266 049	89,8
O	-	-	1,00	-	-	-
M	113,36	11 939	1,00	113,36	11 939	4,0
H	2 368,13	249 412	1,00	2 368,13	249 412	84,2